Администрация
сельского поселения «Билитуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» декабря 2024 года                                                                                    № 62

с. Билитуй

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 75:06:190101:735

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава сельского поселения «Билитуйское» обязывает:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 75:06:190101:735, общей площадью 25 000 кв.м., местоположение которого установлено: Забайкальский край, Забайкальский район, находящийся в территориальной зоне – зона объектов сельскохозяйственного назначения (СХ-1), с «для сельскохозяйственного использования (ведение личного подсобного хозяйства)» на «для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Билитуйское»                                                                                       Ж.А. Ковалева